



Mathieu Mallet Paysan Pastier Bio

Tarifs TTC
Aout 2021

		PU TTC	Prix au kg	
Pâtes au Blé dur	Torsades 300 gr	2,00 €	6,67 €	
	Torsades 700gr	4,00 €	5,71 €	
	Torsades 3 kg	15,00 €	5,00 €	
	Torsades « 3 goûts / 3 couleurs » 300gr	3,00 €	10,00 €	
	Torsades « 3 goûts / 3 couleurs » 700gr	6,50 €	9,28 €	
	Torsades « 3 goûts / 3 couleurs » 3 kg	27,00 €	9,00 €	
	Maxi tubes 300 gr	2,00 €	6,67 €	
	Maxi tubes 700 gr	4,00 €	5,71 €	
	Maxi tubes 3 kg	15,00 €	5,00 €	
	Rubans 500 gr	3,00 €	6,00 €	
	Rubans « Ail et Basilic » 500 gr	4,80 €	9,60 €	
	Rubans 3 kg	15,00 €	5,00 €	
	Nouillettes 500 gr	3,00 €	6,00 €	
	Nouillettes 3 kg	15,00 €	5,00 €	
	P'tits sourires 500 gr	3,00 €	6,00 €	
	P'tits sourires 3 kg	15,00 €	5,00 €	
	Lasagnes 500 gr	4,70 €	9,40 €	
	Moustaches « Pour la soupe » 600gr	3,00 €	5,00 €	
	Rubans au Sarrasin	Rubans 500gr	4,00 €	8,00 €
		Rubans 3 kg	21,00 €	7,00 €
Rubans au Seigle	Rubans 500gr	3,50 €	7,00 €	
	Rubans 3kg	18,00 €	6,00 €	
Torsades de petit épeautre	Torsades 300 gr	3,00 €	10,00 €	
	Torsades 700 gr	6,30 €	9,00 €	
	Torsades 3 kg	25,00 €	8,33 €	
Pâtes fraîches sur le marché de Melle le vendredi matin	Rubans au Blé dur	7€ / kg		
	Torsades de Petit épeautre	10€ / kg		
Farines semi-complètes	Farine de Blé dur 1 kg	2,80 €		
	Farine de Blé dur 5 kg	12,00 €	2,40 €	
	Farine de Sarrasin 1 kg	4,30 €		
	Farine de Sarrasin 5 kg	20,00 €	4,00 €	
	Farine de Seigle 1 kg	3,60 €		
	Farine de Seigle 5 kg	17,00 €	3,40 €	
	Farine de Petit Epeautre 1kg	4,90 €		
	Farine de Petit Epeautre 5kg	22,50 €	4,50 €	
Semoule fine complète de Blé dur 1kg		3,00 €		

Remise de 5 % à partir de 200 € d'achat

Mathieu Mallet - 3 buffageasse - St léger - 79500 MELLE

Tel : - 07 83 75 11 29

Courriel : contact@lespatesdiciela.fr

Site : www.lespatesdiciela.fr